Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 203/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal realizado a limpeza e
roçagem de mato no parque
localizado na Praça Rossi
Armênio localizada na Rua
Espanha no Bairro Jardim
Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada realizada a limpeza e roçagem de mato no parque
localizado na Praça Rossi Armênio localizada na Rua Espanha no Bairro
Jardim Europa.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores reclamando do estado
do mato alto no parquinho acima citado, a falta de limpeza e roçagem de mato
podem causar risco de acidentes a crianças com a proliferação de animais
peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2022.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T1Y9E7K3V8M6T4U0
		2022-02-01T09:30:34-0300